
Uchwała Nr 1931/290/II/2005 r.
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25.08.2005 r.

w sprawie

powołania  komisji  konkursowej  celem  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko
dyrektora Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Cieszynie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001, Nr
142, poz. 1590) w związku z treścią § 25 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia
1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. z 1997 r., Nr 104, poz. 664 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala co następuje

§ 1.

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Nauczycielskiego Kolegium Języków
Obcych w Cieszynie, powołuje się komisję konkursową w składzie:

1. Lucyna Ekkert - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego,

2. Alojzy Lysko - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego,
3. Krystyna Kowalczyk - Członek Komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny,
4. Ewa Miczka - Członek Komisji,  przedstawiciel  uczelni  sprawującej  opiekę

naukowo-dydaktyczną nad kolegium,
5. Jolanta Nowak - Członek Komisji, przedstawiciel kuratora oświaty,
6. Piotr Cuber - Członek Komisji, przedstawiciel rady programowej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Michał Czarski – Marszałek Województwa Śląskiego ………………….

2. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek Województwa .............................

3. Jan Grela – Wicemarszałek Województwa .............................

4. Marian Jarosz - Członek Zarządu ……………..........

5. Wiesław Maras - Członek Zarządu ..............................


